

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1762442702145 din 06.11.2025
	Obiectul de achiziției: Achiziționarea endoprotezelor conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice beneficiare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul nr. 15 - Lot nr. 15.1 Proteză totală de genunchi cimentat NPS (CR)							Termenii și condițiile de livrare/prestare solicitati: DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului.		
33100000-1	15.1 Componenta tibiala cimentata	bucată	200	7 100,00	7 100,00	1 420 000,00	1 420 000,00			
	15.2 Componenta femurala cimentata NPS	bucată	200	8 800,00	8 800,00	1 760 000,00	1 760 000,00			
	15.3 Insert tibial NPS	bucată	200	3 500,00	3 500,00	700 000,00	700 000,00			
	15.4 Componentă patelară	bucată	50	660,00	660,00	33 000,00	33 000,00			
	15.5 Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	3	<i>Gratuit în folosință(custodie).</i>						
	15.6 Motor oscilant si burghiu	bucată	6	<i>Gratuit în folosință(custodie).</i>						
	15.7 Lame pentru motor oscilant	bucată	200	230,00	276,00	46 000,00	55 200,00			
	Total lot 15					3 959 000,00	3 968 200,00			

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Cobzari-Țurcan Rodica
În calitate de: Administrator
Ofertantul: Aelo Grup SRL
Adresa: Mun. Chișinău, str. Ialoveni 107, bl. 6